关于开展2018年市级两化融合管理体系贯标试点企业申报工作的通知
市工信发〔2018〕167号
各区县、西咸新区、开发区（基地）工业和信息化主管部门：
为推动信息化和工业化深度融合，促进工业转型升级和经济发展方式转变，按照市委办公厅、市政府办公厅《关于加快工业优结构促发展的实施意见》精神，决定开展2018年市级两化融合管理体系贯标试点企业申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
1．申报企业必须是工商、税务登记在西安市行政区域（含西咸新区）内，具有独立法人资格的工业企业，财务状况和运营情况良好。
2．两化融合基础条件良好，企业数字化建设具备一定基础。对建立两化融合管理体系有需求，自愿开展贯标工作。
3．具有建立实施管理体系的经验，如质量、环境、能源、职业健康安全、信息安全和信息技术服务等。
4．2018年以前已确定为国家级、省级贯标试点的企业和已经通过两化融合管理体系评定的企业无须重复申报。
二、支持政策
1．确定为市级两化融合管理体系贯标的试点企业，通过体系评定后，给予30万元一次性奖励。
2．对贯标工作成效显著的企业，在国家、省级和市级智能制造、制造业与互联网融合发展、工业互联网、制造业智能化改造等专项优先推荐支持。
三、申报程序及要求
1．申报工作应遵循政府引导、企业自愿原则。各区县、开发区（基地）工信主管部门应加强对市级贯标试点企业指导，及时对富有成效的贯标试点企业经验进行总结并推广。
2．申报按属地化原则统一汇总上报。申报企业向所在区县、开发区（基地）工信主管部门报送《2018年西安市两化融合管理体系贯标试点企业申报书》（附件1），区县、开发区（基地）工信主管部门推荐盖章后，于2018年11月10日前将企业申报书（一式三份）和汇总表（附件2，一式一份）纸质件报送至市工信委信息化推进与安全协调处，同时将电子版（WORD文档）发送至联系人电子邮箱，逾期将不予受理。
3．申报试点的企业应通过中国两化融合服务平台的企业两化融合评估系统（http://www.cspiii.com/pg/）开展周期性自评估，评估结果作为贯标工作的重要依据和参考。
4．市工信委将组织专家对企业申报材料进行评审，确定贯标试点企业建议名单并进行公示。公示无异议后正式确定2018年西安市两化融合管理体系贯标试点。
四、联系人及联系方式
联系人：陈金硕      电话：86788987（传真）
地址：市工信委信息化推进与安全协调处665室
邮箱：1584559489@qq.com
附件：1．2018年西安市两化融合管理体系贯标试点企业申报书
          2．2018年西安市两化融合管理体系贯标试点企业申报汇总表
西安市工业和信息化委员会
2018年10月19日
附件1.doc    附件2.doc